ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

EDITAL Nº 004/2019

“Dispõe sobre a relação dos

candidatos aptos a realizarem a prova

escrita”.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

CORONEL PILAR - COMDICA, usando suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 20º da

Lei Municipal nº 690/2014, TORNA PÚBLICO, a relação dos candidatos aptos a realizarem a

prova escrita para o processo de escolha de candidatos a Conselheiros Tutelares neste

município. A prova será elaborada e aplicada pela empresa UNA CONCURSOS, no dia 13 de

junho 2019, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Bento Gonçalves, conforme edital

001/2019.

Segue a relação:

Inscrição Nº. Nome do Candidato

001 CELINA CORBELLINI

002 TAIS COPPI FIN

003 LUCILEI MARCOS MONEGAT

004 VERIDIANA BASSOTTO PASINI

005 EDUARDO CANZI

006 ROSANE APARECIDA ZUSE CHIARI

007 EDER ALBERTON

008 SOLANGE VERONESE ANTONIOLLI

009 MARCIANO CONTINI

010 SHEILA MARIA CATTANI VILLA

CORONEL PILAR/RS, 10 de junho de 2019.

Luciane Aparecida Borges de Almeida
 Presidente do COMDICA